
 
 

UCHWAŁA NR VIII/401/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
r, poz. 40), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.  U. 
z 2022 r. poz. 840), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1275 z pózn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt 2 Uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 
2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Gminy Pałecznica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady i tryb udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie Gminy Pałecznica, wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, przy wykorzystaniu środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, określone w Regulaminie, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6796



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/401/2023 

Rady Gminy Pałecznica z dn. 27.09.2023 

 

REGULAMIN 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r, poz. 40), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz.  U. z 2022 r. poz. 840), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1275 z pózn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt 2 

Uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie Gminy 

Pałecznica, wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, przy 

wykorzystaniu środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 może zostać udzielona na finansowanie nakładów 

koniecznych określonych w art. 77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

§ 3. 1. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku 

(zwane dalej Podmiotem lub Beneficjentem), wynikający z prawa własności, użytkowania 

wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku 

zobowiązaniowego, które finansują prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich 

i robót budowlanych przy tym zabytku. 

2. Ubiegając się o dotację należy złożyć poprawnie wypełniony wniosek, którego wzór 

stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu.  

3. Do wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 2, należy dołączyć dokumenty 

wyszczególnione w formularzu wniosku. 

4. Złożenie wniosku o udzielenie dotacji nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji, nie 

gwarantuje również przyznania dotacji w wysokości oczekiwanej przez Wnioskodawcę. 

5. W przypadku złożenia wniosku przed 30 września, w razie pozytywnego rozpatrzenia, 

wartość dotacji będzie uwzględniona w budżecie gminy na rok następny. W razie 

konieczności wykonania prac w roku bieżącym środki dotacji mogą zostać przyznane w 

trybie zmian budżetu gminy. 

6. Wnioski o przyznanie dotacji rozpatruje Wójt Gminy Pałecznica. Pozytywnie rozpatrzone 

wnioski zostają skierowane do Rady Gminy celem uchwalenia przyznania dotacji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6796



 

§ 4. Dotacja, o której mowa w § 1: 

1. Może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych, o których mowa w art. 

77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

2. Finansowana jest środkami pozyskanymi przez Gminę Pałecznica z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, które wynoszą 98% wartości zadania inwestycyjnego oraz środkami 

z budżetu Gminy Pałecznica, które wynoszą min. 2% wartości zadania inwestycyjnego. 

3. Może być udzielona po otrzymaniu przez Gminę Pałecznica wstępnej promesy udzielenia 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadania inwestycyjne, które 

zostały zatwierdzone przez Prezesa Rady Ministrów, na podstawie złożonych przez Gminę 

wniosków o dofinansowanie. 

§ 5. Dopuszcza się przyznanie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, które Beneficjent dotacji zamierza 

wykonać w okresie dłuższym niż rok budżetowy. 

§ 6. 1. Dotację przyznaje Rada Gminy Pałecznica w formie odrębnej uchwały. 

2. Uchwała o przyznaniu dotacji określać będzie: 

1) nazwę podmiotu otrzymującego dotację; 

2) prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku, na 

wykonanie których przyznano dotację; 

3) kwotę dotacji do przekazania w roku budżetowym lub do przekazania w roku 

następnym. 

§ 7. 1. Przyjęcie przez Radę Gminy Pałecznica uchwały w sprawie przyznania dotacji jest 

warunkiem do rozpoczęcia przez Podmiot postępowania zakupowego mającego na celu 

wyłonienie Wykonawcy. 

2. Postępowanie, o którym mowa w ust. 1 powinno być ogłoszone na całą inwestycję objętą 

dotacją i przeprowadzone w terminie do 12 miesięcy od dnia udostępnienia przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego wstępnej promesy, zgodnie z ustawą z dnia 11 września2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych, jeżeli przepisy tej ustawy znajdują zastosowanie w stosunku 

do Podmiotu. 

3. W przypadku braku obowiązku stosowania przez Podmiot przepisów ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Podmiot jest zobowiązany do wyboru 

Wykonawcy prac w sposób transparentny i konkurencyjny zgodnie z zasadami 

obowiązującymi w Rządowym Programie Odbudowy Zabytków poprzez upublicznienie 

postępowania zakupowego co najmniej za pośrednictwem strony internetowej Gminy 

Pałecznica, z terminem składania ofert nie krótszym niż 30 dni. 

4. Inwestycja, której dotyczyć będzie postępowanie zakupowe musi być tożsama z nazwą 

i opisem inwestycji zawartym w złożonym przez Gminę Pałecznica wniosku o 

dofinansowanie, który został zatwierdzony przez Prezesa Rady Ministrów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6796



 

5. Dopuszczone jest ponowne ogłoszenie postępowania zakupowego lub jego części 

z zachowaniem terminu określonego w ust. 2. Nie rozpoczęcie skutecznego postępowania 

zakupowego (tj. kończącego się wyłonieniem wykonawcy inwestycji) w terminie określonym 

w ust. 2, równoznaczne jest z rezygnacją Podmiotu z dotacji. 

6. Podmiot zobowiązany jest do zamieszczenia w dokumentacji zakupowej postanowień 

zobowiązujących do poddania ewentualnych sporów w relacjach z wykonawcami o 

roszczenia cywilnoprawne w sprawach, w których zawarcie ugody jest dopuszczalne, 

mediacjom lub innemu polubownemu rozwiązaniu sporu przed Sądem Polubownym przy 

Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, wybranym mediatorem albo osobą 

prowadzącą inne polubowne rozwiązanie sporu. 

§ 8. 1. Po rozstrzygnięciu postępowania, o którym mowa w § 7 ust. 1, Podmiot zobowiązany 

jest do pisemnego poinformowania Gminy Pałecznica o wynikach postępowania w terminie 

7 dni kalendarzowych od dnia zawiadomienia Wykonawcy o wyborze. 

2. Na podstawie otrzymanej informacji Gmina Pałecznica przedkłada do Banku 

Gospodarstwa Krajowego wniosek o wydanie promesy. 

3. Kwota środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nie może być 

wyższa od maksymalnej wartości dofinansowania przyznanego przez Prezesa Rady 

Ministrów na realizację zadania inwestycyjnego. 

4. Kwota środków pochodzących z budżetu Gminy Pałecznica nie może być wyższa od 

maksymalnej wartości deklarowanej kwoty udziału własnego wskazanej w złożonym 

i zatwierdzonym przez Prezesa Rady Ministrów wniosku o dofinansowanie. 

5. W przypadku przekroczenia wartości inwestycji, wysokość dotacji pozostaje bez zmian, 

a Beneficjent dotacji jest zobowiązany do pokrycia różnicy pomiędzy wartością 

przewidywaną a wartością ostateczną. 

6. Udzielona przez Bank Gospodarstwa Krajowego promesa stanowi podstawę dla Gminy 

Pałecznica do zawarcia umowy o dzielenie dotacji Podmiotowi. 

§ 9. 1. Po uzyskaniu przez Gminę Pałecznica promesy dofinansowania inwestycji z Banku 

Gospodarstwa Krajowego następuje podpisanie umowy o przyznaniu dotacji pomiędzy 

Gminą Pałecznica a Podmiotem. 

2. Po podpisaniu umowy o przyznanie dotacji Podmiot staje się Beneficjentem dotacji. 

3. Umowa o przyznanie dotacji określać będzie między innymi: 

1) szczegółowy opis zadania, w tym cel, na jaki dotacja została przyznana oraz termin jego 

wykonania; 

2) wysokość dotacji udzielanej podmiotowi wykonującemu zadanie i tryb płatności; 

3) termin wykorzystania dotacji; 

4) tryb kontroli wykonywania zadania; 

5) termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji; 

6) termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji; 

7) zasady promocji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6796



 

§ 10. 1. Podpisanie umowy o przyznanie dotacji jest warunkiem umożliwiającym podpisanie 

umowy na wykonanie prac z wykonawcą przez Beneficjenta dotacji. 

2. Brak zawarcia umowy o udzielenie dotacji z przyczyn zależnych od Beneficjenta dotacji 

skutkuje nieuzyskaniem dotacji. 

3. Beneficjent dotacji informuje Gminę Pałecznica w ciągu 7 dni kalendarzowych o zawarciu 

umowy z wyłonionym wykonawcą. Nie przekazanie informacji o zawarciu umowy 

z wykonawcą w wyznaczonym terminie, jest równoznaczne z rezygnacją z dotacji. 

4. W przypadku obniżenia wynagrodzenia wykonawcy inwestycji Beneficjent dotacji 

zobowiązany jest do poinformowania o tym zdarzeniu Gminę Pałecznica w ciągu 7 dni 

kalendarzowych od zaistnienia ww. zdarzenia. 

5. Obniżenie wynagrodzenia wykonawcy inwestycji przekłada się na zmniejszenie wysokość 

dotacji z zachowaniem udziału procentowego dotacji w całkowitych kosztach zadania. 

6. Jeżeli wynagrodzenie wykonawcy inwestycji ulegnie zwiększeniu, wysokość dotacji 

pozostaje bez zmian, a Beneficjent Dotacji jest zobowiązany do pokrycia różnicy pomiędzy 

wartością przewidywaną a wartością ostateczną. 

7. Beneficjent dotacji zobowiązany jest do pokrycia całkowitych kosztów 

niekwalifikowanych, tj. nakładów niemieszczących się w katalogu nakładów określonych w 

art. 77 ustawy o zabytkach i opiece nad zabytkami a wymaganych zapisami Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

8. Zwrot dotacji niewykorzystanej, wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości następuje w trybie i na zasadach określonych 

w ustawie o finansach publicznych. 

§ 11. 1.Na każdym etapie udzielenia dotacji Gmina Pałecznica ma prawo badać udzieloną 

pomoc pod kątem wystąpienia pomocy publicznej. 

2. W przypadku dofinansowania stanowiącego pomoc publiczną w rozumieniu art. 107 ust. 1 

Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej, pomoc taka może być udzielana jako: 

1) pomoc de minimis na warunkach określonych w szczególności w rozporządzeniu 

Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 

z 24.12.2013, str. 1, z późn. zm.); 

2) pomoc inwestycyjna na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, do której mają 

zastosowanie przepisy rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 

r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w 

zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str. 1 z późn. zm.), 

zgodnie z warunkami, o których mowa w art. 53 tego rozporządzenia. 

3. Gmina Pałecznica dokonuje oceny warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz 

odpowiada za wykonywanie innych zadań podmiotów udzielających pomocy, o których 

mowa w ustawie z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6796



 

publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 743 oraz z 2022 r. poz. 807), w szczególności zobowiązana 

jest do odbierania od podmiotów ubiegających się o udzielenie pomocy de minimis: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie 

i w rybołówstwie, jakie otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc, oraz w ciągu 

2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 

minimis (Dz. U. poz. 311, z 2013 r. poz. 276 oraz z 2014 r. poz. 1543). 

§ 12. 1. Gmina zastrzega sobie prawo kontroli wykorzystania dotacji.  

2. W ramach wykonywanej kontroli Beneficjent dotacji obowiązany jest na każde żądanie 

przedstawiciela gminy udostępnić właściwą dokumentację oraz udzielać wyjaśnień jak 

również umożliwić dostęp do miejsc, gdzie jest realizowane zadanie. 

§ 13. 1. Podstawą rozliczenia dotacji jest odbiór wykonanych prac lub robót przez komisję 

w skład której wchodzą przedstawiciele Gminy Pałecznica.  

2. W celu rozliczenia dotacji Beneficjent dotacji składa sprawozdanie z wykonania prac lub 

robót Wójtowi Gminy Pałecznica.  

3. Wzór sprawozdania, o którym mowa w ust. 2, stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

§ 14. 1. W sprawach nieuregulowanych Regulaminem zastosowanie ma uchwała nr 232/2022 

Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków wraz z załącznikami oraz Regulamin Naboru Wniosków 

o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. W przypadku udzielenia dotacji z zastosowaniem środków zewnętrznych, dodatkowo 

zastosowanie mają szczegółowe zasady i tryb udzielania dofinansowania przewidziane 

w odrębnych aktach regulujących przyznawanie i wykorzystanie ww. środków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6796



 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu - WZÓR WNIOSKU 

 

 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ 

NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY 

BUDOWLANE PRZY ZABYTKU WPISANYM DO REJESTRU ZABYTKÓW 

LUB GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW  

POŁOŻONYM NA OBSZARZE GMINY PAŁECZNICA 

 

I. WNIOSKODAWCA: 

Nazwa Wnioskodawcy:  

Adres Wnioskodawcy, nr telefonu kontaktowego:  

Konto bankowe Wnioskodawcy - numer konta i nazwa banku: 

 

II. DANE ZABYTKU  

Nazwa zabytku:  

Adres zabytku lub miejsce jego przechowywania:  

Numer wpisu do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków:  

Data wpisu do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków: 

 

III. TYTUŁ PRAWNY DO WŁADANIA ZABYTKIEM  

Określić tytuł prawny: (własność, użytkowanie wieczyste, trwały zarząd, ograniczone 

prawo rzeczowe lub stosunek zobowiązaniowy) 

Właściciel zabytku:  

Nr księgi wieczystej (w przypadku zabytków nieruchomych) ………………. prowadzonej 

przez sąd rejonowy …………………… 

 

IV. ZAKRES RZECZOWY PRAC LUB ROBÓT ORAZ WYSOKOŚĆ DOTACJI, 

O KTÓRĄ UBIEGA SIĘ WNIOSKODAWCA 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6796



 

Zakres prac lub robót, na które ma być przyznana dotacja: 

Uzasadnienie celowości prac:  

Planowany termin rozpoczęcia prac: 

Planowany termin zakończenia prac: 

Pozwolenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie prac, w przypadku 

zabytku wpisanego do rejestru zabytków: 

Nr pozwolenia:……………………….  Data wydania:……………….. 

 

V. PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI PRAC ORAZ ŹRÓDŁA ICH 

FINASOWANIA 

Przewidywane koszty 

realizacji prac oraz źródła 

ich finansowania 

Zakres prac lub robót, na które ma 

być przyznana dotacja  

Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji (zł) 

Udział w 

całości 

kosztów (%)  

Udział dofinasowania ze 

środków Gminy 

Pałecznica 

   

Udział środków 

własnych 

   

Udział środków 

pozyskanych z: 

 

- budżetu państwa    

- innych źródeł (należy 

wskazać) 

   

 Ogółem   

 

VI. WYKAZ PRAC LUB ROBÓT WYKONANYCH PRZY ZABYTKU W OKRESIE 

OSTATNICH 3 LAT 

Rok Zakres wykonanych prac lub robót 
Poniesione 

wydatki 

Dotacje ze środków publicznych  

wysokość 

dotacji  

źródło dotacji  

     

     

     

 

VII. WYKAZ WYMAGANYCH DOKUMENTÓW (DOŁĄCZONYCH DO WNIOSKU)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6796



 

Lp. Wymagany załącznik Tak/Nie 

1 Decyzja o wpisie zabytku do rejestru zabytków z zastrzeżeniem, że 

obowiązek ten nie dotyczy zabytku wpisanego jedynie do gminnej 

ewidencji zabytków. 

 

2 Aktualna decyzja Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

zezwalająca na przeprowadzenie prac lub robót objętych wnioskiem o 

dotację lub zalecenia konserwatorskie Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków dotycząca prac przy zabytku w przypadku zabytków 

wpisanych jedynie do gminnej ewidencji zabytków. 

 

3 Dokument potwierdzający tytuł prawny do władania zabytkiem 

(aktualny odpis z księgi wieczystej, w przypadku braku księgi 

wieczystej nieruchomości - wypis z rejestru gruntów). 

 

4 Kosztorys wraz z harmonogramem planowanych prac.  

5 Aktualne pozwolenie na budowę, gdy wniosek dotyczy prac lub robót 

wymagających uzyskania pozwolenia na budowę. 

 

 

 

Wnioskodawca oświadcza, iż zapoznał się z klauzulą informacyjną z art. 13 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. U.UE.L. Nr 119 z 4 maja 2016 r., s.1, ze zm.) 

 

 

……………………………………… ……………………………………… 

(miejscowość i data)  (podpis osoby upoważnionej) 

 

 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. U.UE.L. Nr 119 z 4 maja 2016 r., s.1, ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Pałecznica działający przy pomocy 

Urzędu Gminy Pałecznica, z siedzibą mieszczącą się pod adresem: 32 – 109 Pałecznica, ul. Św. Jakuba 

11, tel. +48 41 384 80 37 – zwany dalej „Administratorem”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6796



 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować, we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych, za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora, podany w pkt 1.  

3) Pani/ Pana dane osobowe podlegają przetwarzaniu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, jako niezbędne 

do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, wynikających z przepisów ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, a także na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. b) RODO, jako niezbędne do  realizacji procesu przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków i zawarcia i wykonania umowy w tej sprawie. 

4) Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom przetwarzającym – osobom fizycznym lub prawnym, 

organom publicznym, jednostkom lub innym podmiotom, które przetwarzają dane osobowe w imieniu 

Administratora, a także podmiotom lub organom uprawnionym do przetwarzania tych danych na 

podstawie przepisów prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu wskazanego 

w pkt 3, z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych przez ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, akty wykonawcze do tej ustawy oraz inne przepisy 

prawa. 

6) W związku z przetwarzaniem przez Administratora Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu 

prawo żądania od Administratora dostępu do, dotyczących Pani/Pana, danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych 

- w zakresie i na zasadach określonych przepisami prawa ochrony danych osobowych. 

7)  Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym, wynikającym z przepisów 

wskazanych w ust. 3, a także warunkiem zawarcia umowy - osoba, której dane dotyczą, jest zobowiązana 

do ich podania. Konsekwencją niepodania danych może być odmowa zawarcia umowy o przyznanie 

dotacji. 

9) W Pani/Pana przypadku dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6796

mailto:inspektor@cbi24.pl


 

Załącznik nr 2 do Regulaminu - WZÓR SPRAWOZDANIA 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PRAC KONSERWATORSKICH, 

RESTAURATORSKICH LUB ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY ZABYTKU 

WPISANYM DO REJESTRU ZABYTKÓW LUB GMINNEJ EWIDENCJI 

ZABYTKÓW POŁOŻONYM NA OBSZARZE GMINY PAŁECZNICA 
 

 

 

I. WNIOSKODAWCA  

 

Nazwa zadania:  
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………  

 

Podstawa realizacji określona w umowie nr: ………………… z dnia: ………….…..…..  

 

Nazwa i adres Beneficjenta dotacji:  
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………  

 

Nazwa zabytku: …………………………….. 

 

Adres zabytku lub miejsce jego przechowywania: ………………………………. 

 

Okres realizacji:  
Data rozpoczęcia: …………………………  

Data zakończenia: …………………………  

 

 

II. SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE 

  

W jakim stopniu planowane cele zostały zrealizowane:  
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

  

Opis przeprowadzonych prac lub robót przy zabytku:  
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6796



 

Informacja o wykonawcach prac lub robót (nazwa firmy/wykonawca, adres siedziby):  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

III. SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
 

Całkowity koszt zadania (w zł brutto): ………………. 

 

W tym:  

Koszty pokryte ze środków własnych (zł):  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………  

 

Koszty pokryte z dotacji z innych źródeł (zł):  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………................ 

 

Wskazać inne źródła, z których otrzymano dotację na realizację zadania oraz wysokość 

otrzymanych dotacji:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…............................................…………………………………………………………………  

 

Zestawienie faktur/rachunków za prace lub roboty objęte dotacją 

Lp. Nr faktury/ 

rachunku  

Data  

wystawienia  

Określenie  

wydatku  

Kwota (zł)  

 

W tym  

ze środków dotacji  

      

      

      

 

 

 

……………………………………… ……………………………………… 

(miejscowość i data)  (podpis osoby upoważnionej) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6796


	UCHWAŁA NR VIII/401/2023 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-19T12:12:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




